

StartupBirds ApS

Søborg Hovedgade 21, 1. tv,
2870 Dyssegård

CVR-nr. 35 24 85 36

Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2017

Simon Faerstain Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

StartupBirds ApS

Søborg Hovedgade 21, 1. tv,
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 35 24 85 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september
Stiftet: 27. maj 2013
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Simon Faerstain Petersen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er informationsteknologisk virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at besidde andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 28.850, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 244.069.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen arbejder på at få retableret anpartskapitalen og selskabet er via ejer blevet tilført likviditet i årets løb. Selskabets ejer har givet tilsagn om fortsat finansiell støtte til selskabet, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-35.912	-161
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>-19</u>
Resultat før finansielle poster		-35.912	-180
Finansielle indtægter		0	251
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-201</u>
Resultat før skat		-35.912	-130
Skat af årets resultat	2	<u>7.062</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-28.850</u></u>	<u><u>-130</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-28.850</u>	<u>-130</u>
		<u><u>-28.850</u></u>	<u><u>-130</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.889	9
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.889</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.889</u>	<u>9</u>
Andre tilgodehavender		6.825	30
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27
Tilgodehavender		<u>6.825</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger		<u>21.679</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.504</u>	<u>57</u>
Aktiver i alt		<u>37.393</u>	<u>66</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-324.069	-295
Egenkapital	3	<u>-244.069</u>	<u>-215</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.881	29
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.581	211
Anden gæld		21.000	41
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>281.462</u>	<u>281</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>281.462</u>	<u>281</u>
Passiver i alt		<u>37.393</u>	<u>66</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen arbejder på at få reableret anpartskapitalen og selskabet er via ejer blevet tilført likviditet i årets løb. Selskabets ejer har givet tilsagn om fortsat finansiell støtte til selskabet, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-7.062	0
	<u>-7.062</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-295.219	-215.219
Årets resultat	0	-28.850	-28.850
Egenkapital 30. september 2016	<u>80.000</u>	<u>-324.069</u>	<u>-244.069</u>